Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Решение
20 марта 2014 г.

№ 14
О создании специализированной службы по вопросам похоронного дела
на территории МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с  п. 22 ч. 1 ст. 14 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 25, 29 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», представлением Прокуратуры Ломоносовского района об устранении нарушения законодательства в части организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения от 24.01.2014 № 07-29-14, руководствуясь Уставом МО Аннинское сельское поселение, муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
депутатов  совет

1. Местной администрации МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области:

1.1. создать специализированную службу по вопросам похоронного дела на территории МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области;

1.2. определить порядок деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение                                                       И.Я. Кулаков